
Chráněné

Příloha Č. 4 ke smlouvě o dodávce tcpc | iié energie Č.:
68065600* l

Oznámení III ceně platné od 01.01.2020 do 31.12.2020

p ro odběratele tepelné energie imi primární sekundární čásli
soustavy

odběratel: Česká průmyslová zdravotni pojišťovna

odběmé m lslo: St'llulm odběrných míst je dle platné uzavřené smlouvy

Cenová lokalita: Viikovice HV

Cena zn dodáyk |l icpelne' cnerg IC je určena kalkulaci.

Cena
pro nebytové odběry při odběru z primámi sílč činí:

základní Mami bez DPH

k ceně bude DPH dlepřipočlena platné legislativy

Z. Cena pro nebylové odběry při odběru ze sekundární síiě činí:

základní cena bez DPH

k ceně bude připočtena DPH dle platně legislativy

3. Cena
pro bytové odběry při odběru 2 primární sítě ciní:

základni cena bez DPH

k ceně bude DPH dlepřipočtena platné legislativy

4. Cena pro bytové od bčry při odběru ze sekundární silě činí:

základní cena bez DPH

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

5. Cena odběm média činí:při Ieplonosného

základní cena bez DPH

k ceně bude připočtena DPH dle plainé legislativy

6. Služby poskytn uté při odstavování a připojování odběrného in isla při porušení smlouvy'

nákladní ccnn bez DPH

k ceně bude připočlena DPH dle platné legislativy

7t Služby poskytn uté při výjezdu dodavatele z důvodů nn straně odběmlele:

základní cena bez DPH

k ceně bude připobtcna DPH dlc platné legislativy

8. Cenové změny

Změny všech vslupű majícícli vliv nn cenu dodávané tepelné energie. budou řešeny vydán im

nového ceníku tepelné energie.

9, Zz'něrečnč uslanovení

Odběmlel. který je současně distributorem odebírane' tepelné energie pm
další odběratele. si jc

vědom povinnosti dodržet ustanovení vyhlášky č. 140/2009 Sb, o

způsobu regulace cen v

energetických odvětvích a poslupech pro regulaci cen a platného výměru ERU.
114W'-

!hrudní sw“
cm:

,nm-.ru Jw rumu!
u

Dndavalcl Odbčlawl ?(1332
cm. re'mwtł

V name dnc 25.I 20 9 vammš .mej/L)
„mi

lng. Tomáš
Dub*:- ?04V Vu už D,'Plc

na úkladě Plné moci
řad; 49!

WW
JAKU/04HIGALA 'Pró MLÁbJOVl'Á

N30“

.1.


